ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 2.672, DE 13 DE MAIO DE 2014.

Denomina de Avenida Almir José de Oliveira

Gabriel a Avenida Três Corações, e dá outras

providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Ananindeua faz saber que o

Plenário aprovou e o Prefeito Municipal sanciona e publica a seguinte Lei:

Art. 1° -  Fica denominada de Avenida Almir José de Oliveira Gabriel, a

antiga Avenida Três Corações, que tem inicio na Avenida Mário Covas e

término na Avenida Arterial 18, bairro do Coqueiro, Ananindeua – Pará.

  Art. 2° -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, 13 DE MAIO DE 2014.

MANOEL CARLOS ANTUNES
Prefeito Municipal de Ananindeua